
ZOO a zámek Zlín - Lešná 
Evidenční číslo smlou� 

.... 0. .. �tw..l .. :f.1 .. 

DAROVACÍ SMLOUVA 

číslo 360-20-133 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková orgnizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 

IČO:00064459,DIČ:CZ00064459 

zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Bobkem 

(dále jen Dárce) 

a 

Zoo a zámek Zlín -Lešná, p.o. 
Lukovská 112 

Zlín 12 

76314 
IČO: 00090026, DIČ: CZ 00090026 

zastoupená ředitelem Ing. Romanem Horskýn1 

(dále jen Obdarovaný) 

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy Tel.: 296 112 111 IC: 000 4459 
U Trojského zámku 120/3 Fax: 233 556 704 DIC: CZOO 4459 
171 00 Praha 7 - Troja E-mail: pr@zoopraha.cz 
Czech Republic Web: www.zoopraha.cz 

zoo 

ucszoo 
UI-AO\.'H'ill"•I•� .. � 

to" .. li!l-•\"11!;1�· .... 

t4ll\4-I"' ',i ,_. -



Preambule 

Dárce a Obdarovaný tímto písemně stvrzují darování níže uvedeného Zvířete, k němuž 
došlo dne 9. 11. 2020 poté, co bylo Zvíře ode dne 2. 7. 2019_ v deponaci u Obdarovaného 
na základě Deponační smlouvy. 

1. Předmět smlouvy: 

Dárce daroval Obdarovanému k chovným a expozičním účelúm toto Zvíře: 

i 

I Pohlaví I Označení ARKS 
Počet Druh Narození Ev. č. 

i 

(čip) 

1 

: ! 
i 

Sup mrchožravý 
F (Neophronp. ! 27.6.2019 F85 972274001213677 190207 

i percnopterus) 

I ! 

(dále jen Zvíře) 

2. Termín předání a darování: předání do deponace dne 2.7-2020, darování dne 
9.11.2020. 

3. Dárce potvrzuje, že: 

• byl vlastníkem Zvířete. 
• na Zvířeti neváznou žádná práva třetích osob. 
• není mu známa žádná překážka darování. 

4. Obdarovaný potvrzuje, že: 

• je mu znám celkový stav Zvířete. 
• předmět smlouvy jako dar od Dárce přijal. 

5. Dárce: 

• předal Zvíře v dobrém zdravotním stavu, bez klinických příznakú onemocnění, 
• při deponaci Zvířete vystavil předávací protokol s přesnou identifikací Zvířete, 

který byl podepsán oběma stranami, 
• předem oznámil Chovateli zvláštních opatření vyžadovaná pro chov Zvířete, 
• předal Zvíře s Registračním listem, vzhledem k tomu, že druh podléhá povinné 

registraci dle §23 Zákon č. 100/2004 Sb., 
• předal Zvíře, vzhledem k tomu že podléhá CITES příloha ES A, s Výjimkou ze 

zákazu týkajících se komerčních činností dle čl. 8 odst. 1 nařízení (ES) č. 338/97. 

2 



6. Obdarovaný: 

• zavazuje se využívat Zvíře pouze k chovným a expozičním účelť1m, 
• zavazuje se, že bude zajišťovat Zvířeti umístění, krmení, chovatelskou a 

veterinární péči odpovídající welfare nárold1m daného druhu, 
• zavazuje se, že nepřevede Zvíře úplatně třetí osobě. 

7. Závěrečná ustanovení: 

• Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem 
(zákon č. 89/2012 Sb.). 

• Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

• Vlastnické právo přešlo na Obdarovaného dne 9. 11. 2020. 
• Smlouva je vypracována ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 
• Případné změny mohou být učiněny pouze písemnými dodatky k této smlouvě. 
• Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně 

osobních údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonť1 a okolností s touto 
smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě 
či podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni 
požadavku na informace či zveř-ejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu 
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

• Obdarovaný si je vědom, že je ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonú (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisť1, povinen spolupi'.1sobit př-i výkonu finanční 
kontroly. 

Podepsáno dne: 

árce (Zoo Praha) 
Mgr. Miroslav Bobek 

Ředitel 

2 4 -11- 2020 Podepsáno dne: 

·�á 
, ce 

l!ín 12 
1\'\•'11 .• 0ozlin.eu 
i', Jú090026 

,/1090026 

3 




